
　　　初夏の候,皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　　　この度は令和２年度の委員をお引き受けいただき,誠にありがとうございます。
　　　コロナウィルス感染症拡大に伴う,休校により延期となっておりました,新役員の
      ＰＴＡ委員研修会を下記の通り実施いたします。
　　　ご多忙とは存じますが,是非出席いただきますようご案内申し上げます。

日　　時 令和 ２年 ７月 ７日　(火) 9：30～12：00

※密を避けるため、委員会毎開催時間が異なります。

日程・場所 学年委員

場所:A棟4F 会議室

健全育成委員

場所:A棟1F 地域連携室

保体委員

場所:A棟4F 会議室

広報委員

場所:A棟2F PTA室

研修委員

場所:A棟1F 地域連携室

持　ち　物 ● 筆記用具

● 上履き

● 外靴を入れる袋

● ネームプレート

● マスク

そ　の　他 ❍ 校内への出入りは昇降口からではなく，A棟1F入口より
お願いいたします。

❍ 都合がつかず欠席される方は,委員会の決定事項については
一任とさせていただきます。
不在の方も含めた形で,委員長・副委員長選出を行います。
予め,ご了承ください。

※ 当日欠席される方は,教頭先生までご連絡ください。(TEL:251-6330)

❍ お車での来校はご遠慮ください。
近隣施設などの駐車場も使用なさらないようお願いします。

❍ 各時間においては,若干前後する場合がございます。
予めご了承いただきますようお願い申しあげます。

9：30～10：30
受付　9：20～

11：00～12：00
受付　10：50～

記

令和２年６月吉日

　令和２年度委員各位

会　長　　石黒　大

令和２年度ＰＴＡ委員研修会開催のご案内

　仙台市立南光台小学校 父母教師会

仙台市立南光台小学校父母教師会


